
UCHWAŁA NR II/24/2024 
RADY GMINY NURZEC-STACJA 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosku o ustanowienie Pomnika Przyrody 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 r. poz. oz. 609; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 721) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku - 
Kodeksu postępowania administracyjnego (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 572.) po rozpatrzeniu wniosku złożonego 
przez Pana Łukasza Czajkowskiego w sprawie ustanowienia Pomnika Przyrody, Rada Gminy Nurzec-Stacja 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że wniosek wniesiony w dniu 23 kwietnia 2024 r. jest bezzasadny, 
z przyczyn przedstawionych w uzasadnieniu do uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Nurzec-Stacja do powiadomienia wnioskodawcy 
o sposobie załatwienia wniosku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Kamil Grzyb 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACDE39CE-CBEC-4FB4-ACE2-94B71661D168. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie  

Pan Łukasz Czajkowski zam. Siemichocze 60, 17-330 Nurzec-Stacja złożył wniosek 
w dniu 23 kwietnia 2024 r. w sprawie ustanowienia Pomnika Przyrody. Pismo wpłynęło do Rady Gminy 
w dniu 23 kwietnia 2024 r. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 
13 czerwca 2024 r. szczegółowo przeanalizowała przedstawiony wniosek w sprawie ustanowienia Pomnika 
Przyrody na działce nr 171/2 w obrębie  geodezyjnym 0002 Augustynka. Po szczegółowym przeanalizowaniu 
pisma w ocenie Komisji wniosek jest bezzasadny, ponieważ po przeprowadzeniu wizji stwierdzono, że 
w drzewie są znaczne ubytki w konarach i koronie. Znajdują się dziury i suche gałęzie. Stan drzewa jest zły, 
a jego wygląd czasowy.  Mając powyższe na uwadze, należy stwierdzić, że zachodzą wystarczające przesłanki, 
aby uznać wniosek w pełni za bezzasadny. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACDE39CE-CBEC-4FB4-ACE2-94B71661D168. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR II/24/2024 RADY GMINY NURZEC-STACJA z dnia 18 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-06-18T07:01:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




